reprezentanţi ai ofertantului SRL San Construct Grup 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm Lucrari de reparatie a vestiarelor Salii de Sport a Palatului de Cultura 
(REPETAT),pentru suma fără TVA de 245322.30  Doua sute patruzeci si cinci mii  trei sute 
douazeci si doi lei 30 bani  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  49064.50 Patruzeci si noua mii 

saizeci si patru lei 50 bani 

Suma totala 294 386.80 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexate în 30 zile calendaristice.